
RECEBEMOS DE CKBR BEBIDAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 13/05/2025 VALOR TOTAL: R$ 1.433,29 DESTINATÁRIO: Horti Rios Hortifruti Eireli - Estrada Dos Tres Rios, 271 - Loja a Freguesia (jacarepagua)
Rio de Janeiro-RJ

NF-e
Nº. 000.046.527

Série 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CKBR BEBIDAS LTDA
ESTRADA DO GUERENGUE, 701

TAQUARA - 22713-003
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 1121189500

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.046.527
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3325 0504 1765 1300 1423 5500 1000 0465 2718 6777 0998
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda / Bonificacao
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250177159145  -  13/05/2025 23:14:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL

14434429
INSCRIÇÃO MUNICIPAL

15102233
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

04.176.513/0014-23
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

Horti Rios Hortifruti Eireli
CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04
DATA DA EMISSÃO

13/05/2025
ENDEREÇO

Estrada Dos Tres Rios, 271 - Loja a
BAIRRO / DISTRITO

Freguesia (jacarepagua)
CEP

22755-001
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/05/2025
MUNICÍPIO

Rio de Janeiro
UF

RJ
FONE / FAX

2124367867
INSCRIÇÃO ESTADUAL

87359433
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

07:00:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 28/05/2025
Valor R$ 932,65

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

1.355,46
VALOR DO ICMS

231,48
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

1.640,03
VALOR DO ICMS SUBST.

49,02
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
VALOR DO PIS

12,50
V. TOTAL PRODUTOS

1.770,49
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

425,37
OUTRAS DESPESAS

10,34
VALOR TOTAL IPI

23,11
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOT. TRIB.

0,00
VALOR DA COFINS

57,42
V. TOTAL DA NOTA

1.433,29
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

CKBR Bebidas Ltda.
FRETE

3-Próprio por conta do Rem
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

04.176.513/0014-23
ENDEREÇO

Estrada do Guerengue 701
MUNICÍPIO

Rio de Janeiro
UF

RJ
INSCRIÇÃO ESTADUAL

14434429
QUANTIDADE

20
ESPÉCIE

DIVERSOS
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

130,465
PESO LÍQUIDO

112,494
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

903996TR Cerv Heineken 0,0% 0,330Gfa Des 4X6Unpbr
VBCFCP=121,04|PFCP=2,0000|VFCP=2,42|VBC
FCPST=178,32|PFCPST=2,0000|VFCPST=1,15|
BcFcp=121,04 pFcp=2,00% vFcp=2,42
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=178,32 vIcmsSt=9,74
BcFcpSt=178,32 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,15

22029100 010 5403 PAC
UN

1,0000
24,0000

185,5300
7,7304

185,53 65,99 121,04 20,58 3,55 17,00 2,93

904504RE Cerv Amstel Lager 0,473Lt Des 12Unpbr
VBCFCP=110,61|PFCP=2,0000|VFCP=2,21|VBC
FCPST=118,08|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,15|
BcFcp=110,61 pFcp=2,00% vFcp=2,21
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=118,08 vIcmsSt=1,27
BcFcpSt=118,08 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,15

22030000 010 5403 PAC
UN

2,0000
24,0000

82,7400
6,8950

165,48 56,15 110,61 18,80 3,24 17,00 2,93

903795RE Refr Fys Limao 0,350lt Des 12un Pbr
VBCFCP=22,23|PFCP=2,0000|VFCP=0,44|VBCF
CPST=45,12|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,46|
BcFcp=22,23 pFcp=2,00% vFcp=0,44
pIcmsSt=16,00% BcIcmsSt=45,12 vIcmsSt=3,66
BcFcpSt=45,12 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,46

22021000 010 5403 PAC
UN

1,0000
12,0000

34,9200
2,9100

34,92 12,99 22,23 3,56 0,32 16,00 1,46

904961TR Cerv Heineken 0,0% 0,350ltsleekdes12unpb
VBCFCP=49,79|PFCP=2,0000|VFCP=1,00|VBCF
CPST=69,84|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,40|
BcFcp=49,79 pFcp=2,00% vFcp=1,00
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=69,84 vIcmsSt=3,41
BcFcpSt=69,84 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,40

22029100 010 5403 PAC
UN

1,0000
12,0000

76,0000
6,3333

76,00 26,82 49,79 8,46 1,46 17,00 2,93

000000000000631974 Cerv Praya Lager 0,355ln 6un
VBCFCP=29,94|PFCP=2,0000|VFCP=0,60|VBCF
CPST=50,90|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,42|
BcFcp=29,94 pFcp=2,00% vFcp=0,60
IVA/MVA=70,00% pIcmsSt=17,00%
BcIcmsSt=50,90 vIcmsSt=3,56 BcFcpSt=50,90
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,42

22030000 010 5403 PAC
UN

1,0000
6,0000

45,9900
7,6650

45,99 16,43 29,94 5,09 17,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: // SAP No 1084927108 BASE ICMS ST: - 903996TR 178,32 9,74. - 904504RE 118,08 1,27. - 903795RE 45,12 3,66. - 904961TR 69,84 3,41. -
000000000000631974 50,90 3,56. - 000000000000418637 71,13 5,86. - 904932TR 68,52 3,13. - 903940TR 465,12 3,21. - 903478TR 176,16 8,85. - 903940TR
310,08 1,03. - 902544RE 86,76 5,30. Saida p/pessoa jurid.varejista/cons.final c/red.aliq IPI
conf.p 1o,art.15,PIS/COFINS p1o art.25,Lei 13097/2015
COND. PAGTO: Boleto 14 dias : Total do adicional financeiro R$10,34 : BASE DE CALCULO DA SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PORTARIA
SSER 238/2020 "Impostos incidentes aproximadamente,conf. Lei 12.741/12: Cerveja 43%: Refrigerante 36%: Bebida Mista 33%: Bebida Alc Mista Gaseificada
46%: Agua 23%: Cha Pronto 13%: Vodka 41%: Vinho 46%": """"BASE DE CALCULO DA SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME""" PORTARIA SSER
238/2020"""""""
Atencao!A HEINEKEN so trabalha com o Banco Itau-Ag 2938/CC 42467-4-"Recuse boletos de outros bancos"
Confirme a autenticidade do boleto antes de efetuar o pagamento e garanta a seguranca acessando o
link www.heinekenbrasil.com.br/validadordeboleto.Duvidas:(11)2118-4624 ou www.heinekenbrasil.com.br/canais-financeiros/ A quitacao do debito via cartao so
sera realizada apos a efetiva compensacao do valor pela administradora do cartao/maquina em favor da Cia. Em caso de nao compensacao, fica resguardado o direito
da Cia. de realizar cobranca futura
Inf. fisco: VFCP=27,10|VFCPST=5,70|

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 27/09/2025 as 23:00:39 Gerado em www.fsist.com.br



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CKBR BEBIDAS LTDA
ESTRADA DO GUERENGUE, 701

TAQUARA - 22713-003
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 1121189500

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.046.527
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

3325 0504 1765 1300 1423 5500 1000 0465 2718 6777 0998
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda / Bonificacao
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250177159145  -  13/05/2025 23:14:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL

14434429
INSCRIÇÃO MUNICIPAL

15102233
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

04.176.513/0014-23
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

000000000000418637 Agua Mineral Mamba C/gas 0,350lt 24un Pt
VBCFCP=41,84|PFCP=2,0000|VFCP=0,84|VBCF
CPST=71,13|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,59|
BcFcp=41,84 pFcp=2,00% vFcp=0,84
IVA/MVA=70,00% pIcmsSt=20,00%
BcIcmsSt=71,13 vIcmsSt=5,86 BcFcpSt=71,13
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,59

22011000 010 5403 CX
UN

1,0000
24,0000

64,8300
2,7013

64,83 23,52 41,84 8,37 20,00

904932TR Cerv Heineken Pil 0,350lt Sleekdes12unpb
VBCFCP=50,09|PFCP=2,0000|VFCP=1,00|VBCF
CPST=68,52|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,37|
BcFcp=50,09 pFcp=2,00% vFcp=1,00
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=68,52 vIcmsSt=3,13
BcFcpSt=68,52 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,37

22030000 010 5403 PAC
UN

1,0000
12,0000

76,3000
6,3583

76,30 26,82 50,09 8,52 1,47 17,00 2,93

903940TR Cerv Heineken Pil 0,473Lt Des 12Unpbr
VBCFCP=446,24|PFCP=2,0000|VFCP=8,92|VBC
FCPST=465,12|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,38|
BcFcp=446,24 pFcp=2,00% vFcp=8,92
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=465,12 vIcmsSt=3,21
BcFcpSt=465,12 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,38

22030000 010 5403 PAC
UN

6,0000
72,0000

106,2933
8,8578

637,76 196,65 446,24 75,86 13,07 17,00 2,93

903478TR Cerv Heineken Pil 0,330Gfa Desc 4X6Unpbr
VBCFCP=124,09|PFCP=2,0000|VFCP=2,48|VBC
FCPST=176,16|PFCPST=2,0000|VFCPST=1,04|
BcFcp=124,09 pFcp=2,00% vFcp=2,48
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=176,16 vIcmsSt=8,85
BcFcpSt=176,16 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,04

22030000 010 5910 PAC
UN

1,0000
24,0000

124,0900
5,1704

124,09 0,00 124,09 21,10 0,00 17,00 0,00

903940TR Cerv Heineken Pil 0,473Lt Des 12Unpbr
VBCFCP=304,03|PFCP=2,0000|VFCP=6,08|VBC
FCPST=310,08|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,12|
BcFcp=304,03 pFcp=2,00% vFcp=6,08
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=310,08 vIcmsSt=1,03
BcFcpSt=310,08 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,12

22030000 010 5910 PAC
UN

4,0000
48,0000

76,0075
6,3340

304,03 0,00 304,03 51,69 0,00 17,00 0,00

902544RE Cerv Eisen Pale 0,355Ln Des 2X6Un Pbr
VBCFCP=55,56|PFCP=2,0000|VFCP=1,11|VBCF
CPST=86,76|PFCPST=2,0000|VFCPST=0,62|
BcFcp=55,56 pFcp=2,00% vFcp=1,11
pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=86,76 vIcmsSt=5,30
BcFcpSt=86,76 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,62

22030000 010 5910 PAC
UN

1,0000
12,0000

55,5600
4,6300

55,56 0,00 55,56 9,45 0,00 17,00 0,00

Impresso em 27/09/2025 as 23:00:39 Gerado em www.fsist.com.br


